
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego dla ustalenia okoliczności 
i przyczyn wypadku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) w związku z § 49 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych 
i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz.U. 2020 r. poz. 1604) zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję zespół powypadkowy zwany dalej zespołem 
do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku zaistniałego w dniu 8.11.2023 r. 

2. W skład zespołu powołuję: 

1) Pawła Myca - przewodniczący zespołu, 

2) Tadeusza Zarzyckiego - członek zespołu. 

§ 2. Zadaniem zespołu jest przeprowadzenie postępowania wyjaśniającego 
w sprawie okoliczności i przyczyn wypadku, w tym:  sporządzenie protokołu 
ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.DB/DB  

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF8B64E-8F50-4122-9454-F374256CBDD3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne: 

1. Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688): 

1) art. 30 ust. 1 - do zadań Prezydenta należy w szczególności: 

-zadania gminy określone przepisami prawa. 

2. Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach 
i przedszkolach.: 

1) § 49 pkt 2 organ prowadzący szkołę lub placówkę może powołać zespół 
celem ponownego przeprowadzenia postępowania powypadkowego. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z § 49 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 4 września 
2020 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 
szkołach i placówkach (Dz. U. 2020 r. poz. 1604), organ prowadzący podjął 
decyzję o powołaniu zespołu celem przeprowadzenia postępowania 
powypadkowego. W skład zespołu powołano osoby wykształcone w zakresie 
bezpieczeństwa i higieny pracy. 

Uzasadnienie finansowe: 

Wprowadzenie zarządzenia nie wywołuje skutków finansowych. 

Uzasadnienie społeczne i gospodarcze: 

Realizacja zarządzenia jest wypełnieniem zapisów rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych 
i niepublicznych szkołach i przedszkolach. DB/DB 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AF8B64E-8F50-4122-9454-F374256CBDD3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


